[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __11.11.2019__                                                                                                       № __179__

станица Воздвиженская
Об утверждении предварительных итогов

социально-экономического развития Воздвиженского
сельского поселения Курганинского района
за 9 месяцев 2019 года и ожидаемых итогов
социально-экономического развития Воздвиженского
сельского поселения Курганинского района за 2019 год
         В соответствии  со статьями 173, 184.2  Бюджетного  кодекса   Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического           развития Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                        за 9 месяцев 2019 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2019 год (прилагается).

         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского
сельского поселения

Курганинского района                                                                  О.В. Губайдуллина
ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: Об одобрении предварительных итогов социально-экономического развития Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 9 месяцев 2019 года и ожидаемых итогов                       социально-экономического развития Воздвиженского сельского поселения Курганинского района за 2019 год
Проект внесен: финансовым отделом администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

Постановление разослать:

	            1) общему отделу администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района – 1 экз.;
          2) финансовому отделу администрации Воздвиженского сельского поселения – 1 экз.

	ИТОГО: 2 экз.

____________________                  Дивеева И.В.                       ________________

              подпись                                  75-1-17                                         дата